Ofício Circular n.º 260/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC
Recife,  14 de  agosto de 2018.

Senhores
GESTORES, DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
RECIFE.

Considerando a necessidade de informações telefônicas da Secretaria de Educação,
encaminhamos, em anexo, a listagem de contatos dos setores da SEDUC, bem como,
de outros setores e/ou órgãos da Prefeitura do Recife, para conhecimento e ampla
divulgação.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MARIA COSTA
Diretora Executiva de Gestão da Rede